
Web: www.cptampawestshore.com 
E-mail: jacqueline.may@crowneplazatampa.com 

5303 West Kennedy Boulevard 
Tampa, FL 33609 

Phone:813-405-1186 
Fax:813-288-7343 

To Your  

Call Today 
Catering Sales: 
813-405-1186 

Complete 
Catered event  

Salads, fruit and Vegetables 
Fresh Vegetables 
A bountiful harvest of carrots, celery, cucumbers, 
cauliflower, broccoli, tomatoes, zucchini, and 
yellow squash with appetizing dips. 

 

(S) 8-12 Servings     $ 47.40/3.95pp 

(M) 16-20 Servings  $ 70.00/3.50pp 

(L) 26-30 Servings   $ 97.50/3.25pp 

Fresh Fruit and Cheese 
A delicious assortment of the freshest fruits, can-
taloupe, grapes, strawberries and kiwi, comple-
mented by blue, sharp Cheddar, Swiss and 
creamy French Brie cheeses 

(S) 8-12 Servings     $ 57.00/4.95pp 

(M) 16-20 Servings  $ 90.00/4.50pp 

(L) 26-30 Servings   $ 127.50/4.25pp 

Beverages:   
Coke, Diet Coke & Sprite: $1.50ea. 
Arizona Iced tea: $2.00ea. 
Bottle of Water: $1.50ea. 
Bottle of Juice: $2.00ea. 
Red Bull: $2.95ea.   
Rain Forest Coffee: $17.95 per 1/2 of Gallon 
 

We are a full service caterer, We don't 
just deliver, we will also help you set it 
up, with all the utensils you need  
from paper napkins, plates to plastic 
cups and ice. And the best part is that 
all of this is included in your price.  

 

Do you have a special request ? 

No worries ! Just call us and let our 
professional team take care of you.  

 

To better serve you, please call ahead 
of time. All order must be placed with 
in 24hr prior to delivering day. 



No time? Busy at the office? No Problem! 
 

We can make it easy for you, the only thing 
you have to do is give us a call and we’ll do 

the rest! From the bread to the 
condiments, we will deliver and set it up in 
your office.  Call today and speak to anyone 

of our catering professionals at  
(813) 405-1186       

Your Own Deli Buffet, from 
Salad to Cookies Brownies 

and Beverages 
 

Choose from our delicious 
Caesar or Gar-
den salad with 
your choice of 
dressing. 
Served with 
an artfully  
arranged  

platter of thinly sliced roast 
beef, ham   
turkey, and a 
tray of slice 
chesses, bread 
and  
condiments, 
and to make sure you satisfy 
your sweet tooth with our 
own freshly bake cookies and 
brownies. To your own office 
for: 

   $13.95 per person. 

Sandwiches and Wraps 
Wrap Platter     
Choose your combination from turkey, roast beef, 
 Veggie, ham and   cheese, Ultimate, American, and Italian 

   
 

Finger Sandwiches  
Finger sandwiches filled with our favorite salads: Cheddar 
Jack cheese spread, Chicken, egg, and ham, on white and 
wheat bread. 

 
Cubanitos 
Petite versions of our original Cuban sandwich: Cuban bread 
Layered with ham, roast pork, Swiss cheese, and pickles 
 

 

(S) 8-12 Servings     $ 71.40/5.95pp 

(M) 16-20 Servings  $ 110.00/5.50pp 

(L) 26-30 Servings   $ 157.50/5.25pp 

(S) 8-12 Servings     $ 63.00/5.25pp 

(M) 16-20 Servings  $ 100.00/5.00pp 

(L) 26-30 Servings   $ 148.50/4.95pp 

(S) 8-12 Servings     $ 63.00/5.25pp 

(M) 16-20 Servings  $ 100.00/5.00pp 

(L) 26-30 Servings   $ 148.50/4.95pp 

Pinwheel 
Soft cracker bread rolled with a variety of meat and cheese 
fillings. Choose from turkey avocado, Italian, roast beef, vege-
tarian, and ham and cheese. 

 

Salads, fruit and Vegetables 
Caesar Salad Platter 
Crisp romaine lettuce with aged Parmesan cheese, 
herb croutons, and Caesar dressing. 

 

(S) 8-12 Servings     $ 59.40/4.95pp 

(M) 16-20 Servings  $ 90.00/4.50pp 

(L) 26-30 Servings   $ 127.5/4.25pp 

(S) 8-12 Servings     $ 59.40/4.95pp 

(M) 16-20 Servings  $ 90.00/4.50pp 

(L) 26-30 Servings   $ 127.5/4.25pp 

(S) 8-12 Servings     $ 47.40/3.95pp 

(M) 16-20 Servings  $ 70.00/3.50pp 

(L) 26-30 Servings   $ 97.50/3.25pp 

Caprese Salad Platter 
Tomatoes and whole-milk mozzarella cheese with 
basil on a bed of lettuce. Served with a balsamic 
dressing. 

 

Chef's Salad Platter 
Mixed greens, turkey, ham, Swiss and yellow Ameri-
can cheeses, egg, Tomato, green olives, celery, and 
carrot sticks. Served with your choice of dressing. 
 

 

(S) 8-12 Servings     $ 71.40/5.95pp 

(M) 16-20 Servings  $ 110.00/5.50pp 

(L) 26-30 Servings   $ 157.50/5.25pp 

Fresh Fruit 
A beautiful arrangement of the season's best, includ-
ing grapes, Strawberries, oranges and pineapple. 

 

(S) 8-12 Servings     $ 63.00/5.25pp 

(M) 16-20 Servings  $ 100.00/5.00pp 

(L) 26-30 Servings   $ 148.50/4.95pp 
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